Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor Biro AdministrasiAkademik, Kemahasiswaan dan Kerjasama UIN Maulana MalikIbrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember2013 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk MataAnggaran Kegiatan 532111HPS : Rp 74.800.000,00 (Tujuh Puluh Empat Juta Delapan Ratus RibuRupiah ), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. FX PrintAlamat : Jl. Soekarno Hatta Kav. 6 MalangNPWP : 31.789.489.7-652.000Tanggal Penawaran : 03 Nopember 2014Harga Penawaran : Rp 70.317.500 (Tujuh Puluh Juta Tiga Ratus Tujuh Belas RibuLima Ratus Rupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 69.630.000 (Enam Puluh Sembilan Juta Enam Ratus TigaPuluh Ribu Rupiah ), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 15 (lima belas) hari sejak diterbitkannya Surat Perintah Kerja(SPK), menyusul kemudianDemikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.